quarta-feira, 10 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

A Câmara Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que realizará

licitação na modalidade Pregão Presencial n° 002/2023, objetivando a

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de Locação de

Softwares de Sistemas de Gestão para Administração Pública. Sessão dia 24 de

maio de 2023, às 10:00 horas. Tipo: Menor Preço Global. Informações e

Edital: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/cmirece/home//

irececamaradevereadores@gmail.com. Weliton Tatiano Marques de Souza –

Pregoeiro.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B5100A88F77957EC83C11DFB7E63C8F

		2023-05-10T11:06:57-0300